

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

KL Nordic ApS

**Baneleddet 3
8320 Mårslet**

CVR-nr. 42 42 94 57

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 10/05 2023

Karina Lassen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

KL Nordic ApS
Baneledet 3
8320 Mårslet

CVR-nr.: 42 42 94 57
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Karina Lassen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 159.164, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 452.221.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		(6.567)	(6.410)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		150.325	239.714
Finansielle omkostninger		<u>(1.391)</u>	<u>(7)</u>
Resultat før skat		142.367	233.297
Skat af årets resultat		<u>16.797</u>	<u>228</u>
Årets resultat		<u>159.164</u>	<u>233.525</u>
Foreslået udbytte		58.900	0
Ekstraordinært udbytte		57.200	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		150.325	316.446
Overført resultat		<u>(107.261)</u>	<u>(82.921)</u>
		<u>159.164</u>	<u>233.525</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	30.771	380.446
Finansielle anlægsaktiver		<u>30.771</u>	<u>380.446</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>30.771</u>	<u>380.446</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		17.025	5.324
Tilgodehavender		<u>17.025</u>	<u>5.324</u>
Likvide beholdninger		<u>434.925</u>	<u>83</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>451.950</u>	<u>5.407</u>
Aktiver i alt		<u>482.721</u>	<u>385.853</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	316.446
Overført resultat		353.321	(6.189)
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	0
Egenkapital		<u>452.221</u>	<u>350.257</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		24.000	24.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.500	1.500
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	5.096
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>30.500</u>	<u>35.596</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>30.500</u>	<u>35.596</u>
Passiver i alt		<u>482.721</u>	<u>385.853</u>
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstra- ordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	316.446	(6.189)	0	0	350.257
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	(57.200)	(57.200)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	33.229	(33.229)	0	0	0
Årets resultat	0	150.325	(107.261)	58.900	57.200	159.164
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(500.000)	500.000	0	0	0
Egenkapital 31. december 2022	40.000	0	353.321	58.900	0	452.221

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	64.000	0
Tilgang ved stiftelse	0	64.000
Kostpris 31. december 2022	<u>64.000</u>	<u>64.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	316.446	0
Tilgang ved stiftelse	0	76.732
Årets resultat	150.325	239.714
Udbytte modtaget	<u>(500.000)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>(33.229)</u>	<u>316.446</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>30.771</u>	<u>380.446</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
BRAND-MOVER BY KARINA LASSEN ApS	Aarhus	100 %
Mums With Love ApS	Aarhus	60 %

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.